入札公告

制限付き一般競争入札を実施するので、公立大学法人福井県立大学契約事務取扱細則第

５条の規定により次のとおり公告する。

平成２９年７月１８日

公立大学法人福井県立大学

理事長 林 雅則

１  入札に付する事項

（１）工事名称

       福井県立大学小浜キャンパス海洋生物資源学部棟

Ｐ３レベル実験室空調用チラーユニット更新工事

（２）工事場所

       福井県小浜市学園町１－１

公立大学法人福井県立大学小浜キャンパス

（３）工事期間

    契約締結の日から平成２９年１１月３０日（木）まで

（４）工事概要

       Ｐ３レベル実験室空調用チラーユニットの更新

（５）設計額

４，８１６，０００円（消費税および地方消費税相当分を除く）

（６）入札方式

  制限付き一般競争入札（事後審査型）

（７）総合評価落札方式の適用の有無

    無

２  入札に参加する者に必要な資格

     この入札に参加することができる者は、公立大学法人福井県立大学契約事務取扱細

則第４条に基づき競争参加者の資格を有する者で、次に掲げる条件をすべて満たす者

とする。

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でない

こと。

（２）入札の日において現に福井県の指名停止措置を受けている者でないこと。

（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立ておよび民

事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされて

いる者については、手続開始の決定後、福井県が別に定める手続に基づく競争入札

参加資格の再認定を受けている者であること。

（４）福井県競争入札参加資格者名簿に「管工事」で登録されている者で、「等級Ｂ」また

は「等級Ｃ」で登録されている者であること。

（５）小浜市内に、入札書を提出する日の前日から起算して６か月以上前の日から引き続

き主たる営業所を有する者であること。

（６）監理技術者等（自社と３か月以上の継続的な雇用関係が確認できる者に限る。）をこ

の工事の現場に配置できること。なお、この工事を落札した場合の契約金額が

３，５００万円以上となる場合には、専任で配置できること。ただし、建設業法施行

令第２７条第２項に該当する場合は、この限りではない。

監理技術者にあっては、監理技術者資格者証および監理技術者講習修了証を有する

者であること。

３ 入札説明書等の交付等に関する事項

（１）入札説明書等の交付場所、契約条項を示す場所、契約に関する事務を担当する部局

の名称および所在地ならびにこの入札に関する問合せ先

    〒９１７－０００３

    福井県小浜市学園町１－１

    公立大学法人福井県立大学小浜キャンパス企画サービス室

    電話  ０７７０－５２－６３００

（２）入札説明書等の交付方法

   入札説明書等は本学ホームページで公開する。

４ 入札書の提出方法等

（１）入札書の提出方法

      入札書は、入札の日時に入札の場所へ持参して提出すること。

なお、郵便等または電報による入札書の提出は、認めない。

（２）入札の日時および場所

    ア  日時

         平成２９年７月２８日（金）午後２時

    イ  場所

         福井県小浜市学園町１－１

        公立大学法人福井県立大学小浜キャンパス交流センター１０２セミナー室

５  入札の方法

（１）落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１００分の８

に相当する額を加算した金額（加算後の金額に１円未満の端数金額があるときは、そ

の端数金額を切り捨てた金額）をもって落札金額とするので、入札参加者は、消費税

および地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もっ

た契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（２）入札参加者は、入札参加申請書を平成２９年７月２７日（木）午後４時までに持参

により提出すること。

６ 入札参加資格要件の審査に関する事項

（１）落札候補者の決定

予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格をもって申込みをした者

のうち、最低の価格をもって申込みをした者を落札候補者とする。

（２）入札参加資格確認申請時の提出資料

   入札後に、入札参加資格確認申請書等提出依頼を受けた落札候補者は、平成２９年

７月３１日（月）午後５時までに次の書類を持参により提出すること。

ア 入札参加資格確認申請書

イ 配置予定の現場代理人および監理技術者等の資格、経歴、経験等

ウ 同種同程度の工事の施工実績

エ 経営業務管理責任者、営業所の専任技術者の一覧表

オ 誓約書

７  その他

（１）入札保証金および契約保証金

       公立大学法人福井県立大学契約事務取扱細則の規定による。

（２）入札の無効

       公立大学法人福井県立大学契約事務取扱細則第２１条の規定による。

（３）契約書作成の要否

       要

（４）この公告に掲げるもののほか、この入札に関し必要な事項は入札説明書等による。